
Zawody: Zawody agility na zamku sobota
Miejsce: Zamek w Golubiu-Dobrzyniu, PTTK 13, 87-400 Golub-Dobrzyń

Data: 28-05-2022

Wyniki próby: Jumping 0 (2) ( A0 ML )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

41.00
130

62.00
3.17

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 74 Edyta Miszewska Kaelie Alchera 31.43 1 1 10 0.00 10.00 4.14 1 BDB

2 77 Lidia Kowalewska Sweet Nest HARLEY QUINN 31.85 0 2 10 0.00 10.00 4.08 2 BDB

3 73 Adrianna Andersohn Agility Master Bohemian Tarn DIS DIS DIS DIS

4 76 Izabela szczełuszczenko EFFERVESCENT EDDIE DIS DIS DIS DIS

5 78 Mania Felska Aqua DIS DIS DIS DIS

75 Gabriela Górska GOSSIP Alchera FCI N N N N

79 Marcin Osiński See The Light Trzy Światy N N N N


